КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 года                        № 157                             ст. Григорьевская
Об отмене решений Совета Григорьевского сельского поселения от 16 августа 2012 года № 126 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Григорьевского сельского поселения Северского района решения и от 21 февраля 2013 года
«Об утверждении «примерных норм накопления»
твердых бытовых отходов и крупногабаритных
отходов для населения Григорьевского сельского поселения Северского района»
            На основании протеса Прокуратуры Северского района от 8 декабря 2017 № 07-02-2017 и руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района решил:

        1. Отменить следующие решения Совета Григорьевского сельского поселения Северского района:

1) от 16 августа 2012 года № 126 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Григорьевского сельского поселения Северского района;

2) от 21 февраля 2013 года № 140 «Об утверждении «примерных норм накопления» твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов для населения Григорьевского сельского поселения Северского района»

         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения.

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
С.В. Ливенцев